
18 Mercoledì

19 Giovedì

20 Venerdì

23 Lunedì

24 Martedì

Protesi e riabilitazione orale II

16:00

16:00 18:00

Malocclusioni II

Parodontologia II

Clinica delle malattie dento-parodontali

Parodontologia II

Protesi e riabilitazione orale II

Chirurgia orale II

Chirurgia orale II

09:00

11:00

16:00 18:00

18:00

16:0014:00

11:00

14:00 16:00

16:00

13:00

11:00

16:00

11:0009:00

14:00

11:00 13:00

10 Martedì
16:00

14:00

11:00

13:00

11 Mercoledì

16:0014:00

16:00 18:00

11:00

11:00

09:00

09:00 11:00

09:00

13:00

18:00

16:00

09:00

16:00

14:00

18:00

11:00

09 Lunedì
16:0014:00

Clinica delle malattie dento-parodontali

09:00

13:00

Parodontologia II

11:00

16:00 18:00 Protesi e riabilitazione orale II

Corso di Laurea Magistrale in Odontoiatria e Protesi dentaria

IV Anno, II Semestre

Orario definitivo lezioni, a.a. 2025-26

GIORNO Dalle ore Alle ore MATERIA

Campus S.Venuta, Aula D4

Marzo

16:00 Malocclusioni II

Malocclusioni II

Parodontologia II

Parodontologia II

16:00 18:00

09:00

Chirurgia orale II11:00

16:00

16:00

11:00

16:00

13:00

14:00

11:00

11:00

Malocclusioni II18:0016:00

13:00 Malocclusioni II

Clinica delle malattie dento-parodontali

Malocclusioni II

Malocclusioni II

14:00

18:00

Malocclusioni II

16:00 Chirurgia orale II

11:00

11:00 13:00

16:00

11:00 13:00

18:00

Malocclusioni II

Protesi e riabilitazione orale II

11:00

Malocclusioni II

16:00

Chirurgia orale II

Clinica delle malattie dento-parodontali

Protesi e riabilitazione orale II

Parodontologia II
12 Giovedì

13:00

13:00

16:00 18:00

14:00

Parodontologia II

Chirurgia orale II

13 Venerdì

09:00

17 Martedì

09:00

16 Lunedì

11:00

Chirurgia orale II

Protesi e riabilitazione orale II

14:00

Chirurgia orale II

Protesi e riabilitazione orale II

Malocclusioni II

Clinica delle malattie dento-parodontali

14:00

Clinica delle malattie dento-parodontali13:00

Clinica delle malattie dento-parodontali

Clinica delle malattie dento-parodontali

Malocclusioni II

Malocclusioni II

Clinica delle malattie dento-parodontali

11:00

09:00 11:00

11:00

11:00

09:00



31 Martedì

APRILE

1 Mercoledì

Parodontologia II

13:00

Chirurgia orale II

16:00

09:00 11:00

14:00 16:00

Clinica delle malattie dento-parodontali

11:00

Parodontologia II

14:00

30 Lunedì
11:00 13:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

09:00

09:00

Protesi e riabilitazione orale II

Malocclusioni II

Protesi e riabilitazione orale II

13:00

16:00

16:00

Malocclusioni II

11:00

16:00

11:00

13:00

16:00

16:00

09:00

Chirurgia orale II

Chirurgia orale II

27 Venerdì
11:00 13:00 Protesi e riabilitazione orale II

18:00

11:00

09:00 11:00

Parodontologia II

Parodontologia II

Chirurgia orale II

18:00

18:00

14:00

25 Mercoledì

26 Giovedì

14:00 16:00

16:00

7 Martedì

09:00

Chirurgia orale II

Clinica delle malattie dento-parodontali

11:00

16:00

18:0016:00

Chirurgia orale II

11:00

14:00

Malocclusioni II

13:00

14:00

16:00

14:00

Clinica delle malattie dento-parodontali

Parodontologia II

09:00 11:00 Chirurgia orale II

18:00

Parodontologia II

11:00 13:00

14:00

11:00

16:00

14:00

16:00

Protesi e riabilitazione orale II

Chirurgia orale II

11:00

Malocclusioni II



8 Mercoledì

09:00 11:00 Protesi e riabilitazione orale II

13:0011:00

14:00 16:00

16:00 18:00

09:00 11:00

Chirurgia orale II

11:00 13:00

16:00

Clinica delle malattie dento-parodontali

14 Martedì

13 Lunedì
14:00 16:00

18:00

Malocclusioni II

09:00

14:00

09:00

Clinica delle malattie dento-parodontali

16:00 18:00

11:00

Protesi e riabilitazione orale II

11:00

Parodontologia II

Clinica delle malattie dento-parodontali

13:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

14:00 16:00

09:00 11:00

16:00 18:00

Chirurgia orale II

9 Giovedì

10 Venerdì
Chirurgia orale II

11:00

16:00

Malocclusioni II

Malocclusioni II

Parodontologia II

16:0014:00

Parodontologia II

13:00

16:00

18:00

Chirurgia orale II

Parodontologia II11:00

13:0011:00

Malocclusioni II



23 Giovedì
11:00 13:00 Chirurgia orale II

24 Venerdì

27 Lunedì

28 Martedì
11:00 13:00 Chirurgia orale II

Protesi e riabilitazione orale II

16:00 18:00 Protesi e riabilitazione orale II

09:00 11:00

14:00

18:00

09:00 11:00

17 Venerdì

20 Lunedì

09:00 11:00 Parodontologia II

11:00 13:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

14:00 16:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

16:00

Protesi e riabilitazione orale II

18:00

14:00 16:00

16:00 18:00

11:00 13:00

18:00

Chirurgia orale II

14:00 16:00

Parodontologia II16:00 18:00

Clinica delle malattie dento-parodontali

16:00

16:00

13:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

14:00 16:00

09:00 11:00

11:00

Parodontologia II

14:00 16:00 Malocclusioni II

16:00 18:00 Malocclusioni II

09:00 11:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

11:00 13:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

11:00 13:00 Protesi e riabilitazione orale II

14:00 16:00 Parodontologia II

16:00

21 Martedì

22 Mercoledì

Parodontologia II11:00 13:00

14:00 16:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

16:00 18:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

09:00 11:00 Malocclusioni II

13:00 Malocclusioni II

14:00 16:00 Chirurgia orale II

16:00 18:00

09:00 11:00 Protesi e riabilitazione orale II

11:00

16:00

Malocclusioni II

09:00 11:00

15 Mercoledì
14:00

16 Giovedì

Protesi e riabilitazione orale II

11:00

16:00 Parodontologia II

09:00 11:00

09:00 11:00 Chirurgia orale II

18:00 Parodontologia II

13:00

Malocclusioni II

Chirurgia orale II

Parodontologia II



6 Mercoledì
11:00 13:00 Protesi e riabilitazione orale II

16:00 18:00 Parodontologia II

09:00 11:00 Protesi e riabilitazione orale II

14:00 16:00 Parodontologia II

11:00 13:00 Chirurgia orale II

14:00 16:00 Protesi e riabilitazione orale II

16:00 18:00 Protesi e riabilitazione orale II

09:00 11:00 Malocclusioni II

11:00 13:00 Malocclusioni II

14:00 16:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

4 Lunedì

5 Martedì

14:00 16:00

16:00 18:00

09:00 11:00 Chirurgia orale II

30 Giovedì

MAGGIO

09:00 11:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

11:00 13:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

16:00 18:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

14:00 16:00

16:00 18:00 Chirurgia orale II

Chirurgia orale II

09:00 11:00 Malocclusioni II

29 Mercoledì
11:00 13:00 Malocclusioni II



Parodontologia II

20 Mercoledì
11:00 13:00 Protesi e riabilitazione orale II

21 Giovedì

22 Venerdì

Malocclusioni II

16:00

16:00 18:00

Protesi e riabilitazione orale II

09:00 11:00 Parodontologia II

14:00

11:00 13:00 Parodontologia II

13 Mercoledì
11:00 13:00 Protesi e riabilitazione orale II

14 Giovedì

15 Venerdì

18 Lunedì

19 Martedì

14:00 16:00

09:00 11:00 Parodontologia II

16:00 18:00

11:00 13:00

11:00 13:00 Parodontologia II

09:00

7 Giovedì

8 Venerdì

11 Lunedì

12 Martedì
13:00

Chirurgia orale II

Chirurgia orale II

Protesi e riabilitazione orale II

14:00 16:00

16:00 18:00

14:00 16:00 Protesi e riabilitazione orale II

16:00

11:00

11:00 Malocclusioni II

18:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

09:00 11:00

18:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

09:00

14:00 16:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

16:00

14:00 16:00 Parodontologia II

09:00 11:00 Protesi e riabilitazione orale II

11:00 13:00 Protesi e riabilitazione orale II

Chirurgia orale II

13:00

14:00 16:00 Protesi e riabilitazione orale II

16:00 18:00 Protesi e riabilitazione orale II

11:00 Protesi e riabilitazione orale II

11:00

Malocclusioni II

Chirurgia orale II

18:00

Protesi e riabilitazione orale II

Chirurgia orale II

16:00 Parodontologia II

14:00 16:00

16:00

09:00 11:00

11:00 13:00

14:00 16:00

16:00 18:00 Malocclusioni II

18:00

09:00 11:00

09:00 11:00

09:00 11:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

11:00 13:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

16:00 18:00

14:00 16:00 Malocclusioni II

09:00 11:00 Protesi e riabilitazione orale II

11:00 13:00

Parodontologia II

Parodontologia II

Malocclusioni II

14:00 16:00 Chirurgia orale II

16:00 18:00 Chirurgia orale II

14:00 16:00 Protesi e riabilitazione orale II

16:00 18:00

09:00 11:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

11:00 13:00 Clinica delle malattie dento-parodontali



29 Venerdì

09:00 11:00

11:00 13:00

14:00 16:00

16:00 18:00

28 Giovedì

09:00 11:00

11:00 13:00

14:00 16:00

16:00 18:00

27 Mercoledì 11:00 13:00

14:00 16:00

16:00 18:00 Chirurgia orale II

09:00 11:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

25 Lunedì

26 Martedì

Malocclusioni II

Malocclusioni II

11:00 13:00

14:00 16:00 Protesi e riabilitazione orale II

16:00 18:00 Parodontologia II

09:00 11:00 Clinica delle malattie dento-parodontali

Clinica delle malattie dento-parodontali

11:00

Parodontologia II

16:00

13:00 Protesi e riabilitazione orale II

14:00 16:00

09:00 11:00 Protesi e riabilitazione orale II

18:00 Parodontologia II


